
UCHWAŁA NR LVIII-543/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Powiat Wołomiński 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Powiat Wołomiński prawa własności zabudowanej nieruchomości 
oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 20 obręb 19 m. Wołomin o powierzchni 0,1537 ha, 
dla której prowadzona jest księga wieczysta nr WA1W/00001419/9, w celu realizacji zadań publicznych 
z zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem na mieszkania chronione typu treningowego i wspieranego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB33F56-1FC6-4737-91FD-F435965D40D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


